Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Junio 2022
(Pesos)

Ente Publico: Instituto Estatal de Energia y Cambio Climatico

Caodigo

Descripciéon de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobiliario y Equipo de Oficina

Mobiliario y Equipo de Computo

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e instrumental Medico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

T OTAL

204,337.04

886,135.70

7,300.00

8,300.00

601,930.00

1,708,002.74




