## Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Junio 2022 (Pesos)

Ente Público: Instituto Estatal de Energía y Cambio Climático

Código	Descripción de Bienes Muebles	Valor en Libros
	Mobiliario y Equipo de Oficina	204,337.04
	Mobiliario y Equipo de Computo	886,135.70
	Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	7,300.00
	Equipo e instrumental Medico y de Laboratorio	8,300.00
	Vehiculos y Equipo de Transporte	601,930.00
	TOTAL	1,708,002.74